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HUMBROL AA0864 Farba olejna
078 Cockpit Green Matt

Cena 11,40 zł

Dostępność Aktualnie niedostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Numer katalogowy HUMB-AA0864

Kod producenta AA0864

Kod EAN 50724017

Rodzaj farby Olejna

Kolor Zielony

Pojemność 14 ml

Opis produktu
Olejna farba Humbrol jest od dziesięcioleci standardem modelarzy. Początkowo produkowana w niewielkiej gamie kolorów do
malowania ram rowerowych, obecnie dostępny w ponad 80 kolorach, jest idealny dla modelarzy, którzy chcą zobaczyć
wysokiej jakości i trwałe wykończenie swoich dzieł. Olejna farba Humbrol może być również stosowana w szerokim zakresie
zastosowań artystycznych i rzemieślniczych, na wielu powierzchniach oraz jako farba poprawkowa lub powierzchniowa w
domu i do zastosowań DIY. Nadaje się do stosowania wewnątrz i na zewnątrz.

Zastosowanie: Szybkoschnąca farba na bazie rozpuszczalnika opracowana do stosowania na plastikowych zestawach
modelarskich, ale może być również stosowana na innych podłożach. Dostępne są wykończenia matowe, błyszczące,
satynowe, metaliczne, Metalcote (wykończenie różni się w zależności od koloru). Dostępne są również lakiery bezbarwne
matowe, błyszczące i satynowe.

Podłoże: Szeroka gama powierzchni, w tym większość tworzyw sztucznych, drewno, szkło, ceramika, metal, tektura,
uszczelniony tynk, uszczelniona płyta pilśniowa i wiele innych. Zawsze najpierw wypróbuj na małej powierzchni próbnej, aby
sprawdzić przydatność.

Pokrycie: Puszka 14 ml pokrywa ok. 0,3 m² w zależności od grubości aplikacji.

Aplikacja: Pędzel prosto z puszki. Aerograf z odpowiednim rozcieńczalnikiem, takim jak Humbrol Enamel Thinners. Dwie
cienkie warstwy są lepsze niż jedna gruba. Zwykły stosunek rozcieńczania to 2 części farby do 1 części rozcieńczalnika.

Uwaga: Kolory Metalcote są przeznaczone do polerowania po całkowitym wyschnięciu.

Czas schnięcia:

Połysk: 1-2 godziny suchości w dotyku; do 24 godzin dla całkowitego wyschnięcia.
Mat i satyna: 20-40 minut suchości w dotyku; do 24 godzin dla całkowitego wyschnięcia.
Metaliczne: całkowite wyschnięcie w ciągu ok. 10 dni. Czas schnięcia będzie się różnić w zależności od temperatury
otoczenia i wilgotności. Ponowne nakładanie: minimum 6 godzin (zaleca się pozostawienie na noc).

Jak czyścić: Pędzle: użyj Humbrol Enamel Thinners. Aerograf: dokładnie spłucz rozcieńczalnikiem Humbrol Enamel Thinners.
Produkt jest trwały po wyschnięciu.

Informacje dotyczące bezpieczeństwa
Może powodować wystąpienie reakcji alergicznych.
Unikać kontaktu z oczami. W przypadku dostania się produktu do oczu, natychmiast przemyć je wodą.
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Nie spożywać. W razie połknięcia natychmiast skontaktować się z lekarzem.
Produkt łatwopalny. Nie trzymaj blisko źródeł ognia.
Link do strony ze szczegółowymi informacjami o bezpieczeństwie produktów
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